
Zarządzenie  Nr 29/2025
Burmistrza Miasta Lublińca
z dnia 29 stycznia 2025 roku

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji  zadań publicznych Miasta Lublińca w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z  2024 r. Poz.1465 z poźn. zm.), art. 15 ust.2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. Poz. 1491 z póżn. 
zm.) w związku z uchwałą 76/VI/2024 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 19 września 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Miasta Lublińca z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2025” zarządza się, co następuje:

§ 1

1) Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  rozstrzygnięcie  otwartego konkursu  ofert  na  wsparcie 
realizacji zadań publicznych w 2025 r. w formie dofinansowania realizacji zadań z zakresu:

A. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

B. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

C.  Ochrony i  promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799  z późn. 

zm.).

D. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

E. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

                     

2) Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

3) Treść ogłoszenia o rozstrzygnięciu  stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Edward Maniura 

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA



   Załącznik 
do Zarządzenia Nr  29 /2025
Burmistrza Miasta Lublińca 
z dnia  29  stycznia 2025 r.

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU I OTWARTEGO KONKURSU 
OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH  MIASTA 

LUBLIŃCA W 2025 r.

Do konkursu wpłynęły w sumie 44 oferty.

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej :

a) Zwiększenie dostępności do różnorodnej oferty zajęć sportowych, w tym dla osób dorosłych, 
propagowanie aktywnego i zdrowego stylu życia:

na łączną kwotę 1 718 833,18 zł - pula środków  konkursowych 600 000,00 zł

b) Organizacja przedsięwzięć/pikników sportowych w dniu 3 maja 2025 r., 11listopada 2025 r. na 
terenie Miasta Lublińca:

na łączną kwotę 54 500,00 zł - pula środków  konkursowych 100 000,00 zł

Z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
  

na łączną kwotę 502 060,70 zł - pula środków  konkursowych 120 000,00 zł 

 Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.):

na łączną kwotę 436 828,00 zł - pula środków  konkursowych 190 000,00 zł

Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:

a)Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu 
na łączną kwotę 433 355,00 zł - pula środków  konkursowych 200 000,00 zł

b) Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od narkotyków i środków psychoaktywnych 
na łączną kwotę 28 605,00 zł - pula środków  konkursowych 15 000,00 zł

 Z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: 

na łączną kwotę 66 420,00 zł - pula środków  konkursowych 25 000,00 zł



Dofinansowania nie otrzymały z powodu nieuzyskania przez oferenta 
minimum 40% punktów w trakcie oceny merytorycznej 13 ofert:

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
 

Zwiększenie dostępności do różnorodnej oferty zajęć sportowych, w tym dla osób dorosłych, propagowanie 
aktywnego i zdrowego stylu życia :

KLUB SPORTOWY MANHATTAN

Zadanie: Centrum aktywności - promocja kultury fizycznej wśród mieszkańców miasta
  

STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻOWE NINIWA

 Zadanie: Sportowy Kokotek 2025

FUNDACJA „WSPIERAM CICHO I SKUTECZNIE”

Zadanie: „Miasto zdrowego życia” - bo LUBię być aktywny

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW ŚLĄSKA

 Zadanie: KIERUNEK NA HARCERSTWO- Harcerz jest zawsze pogodny 

FUNDACJA FUCCO

Zadanie: Bezpieczna kobieta

 Zadania z zakresu kultury, sztuki ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

  FUNDACJA „WSPIERAM CICHO I SKUTECZNIE”

Zadanie: „Miasto Zdrowego Życia”- warsztaty folkowe w Lublińcu
 

STOWARZYSZENIE TEATR LUDYCZNY

Zadanie: Śladami pańszczyzny – spektakl „Syn chama” na podstawie eseju Kacpra Pobłockiego „Chamstwo”

Zadania z zakresu  promocji i  ochrony zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej: 

 STOWARZYSZENIE ŚCIEŻKA MARZEŃ

Zadanie: Psycholog! Psychiatra! Na cito! 2

FUNDACJA „WSPIERAM CICHO I SKUTECZNIE”

Zadanie: „Miasto zdrowego życia” - specjalistyczna terapia i rehabilitacja dla osób starszych, samotnych, ubogich 
i chorych z terenu Lublińca

Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od alkoholu:



STOWARZYSZENIE ŚCIEŻKA MARZEŃ

Zadanie: Twój Lubliniec Twoje Emocje 6

FUNDACJA „WSPIERAM CICHO I SKUTECZNIE”

Zadanie: "Miasto Zdrowego Życia" - Pracownia Bezpieczeństwa Rodzin

Zadania z zakresu wsparcia działań z zakresu profilaktyki i uzależnień od narkotyków
i środków psychoaktywnych:

 
FUNDACJA „WSPIERAM CICHO I SKUTECZNIE”

Zadanie: „Miasto zdrowego życia” - MIASTO ZDROWYCH WYBORÓW Kampania edukacyjno-informacyjna dla 
mieszkańców dot. profilaktyki i uzależnień od narkotyków i środków psychoaktywnych

Zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób:

FUNDACJA „WSPIERAM CICHO I SKUTECZNIE”

Zadanie: „Miasto zdrowego życia” - Świat Możliwości 

ZADANIE Z ZAKRESU  WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ

Zwiększenie dostępności do różnorodnej oferty zajęć sportowych, w tym dla osób dorosłych, propagowanie aktywnego 
i zdrowego stylu życia 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania
Wnioskowana 
kwota dotacji

Przyznana kwota 
dotacji

1
STOWARZYSZENIE 
HANDBALL CLUB 

„HUSARIA” LUBLINIEC

       Szkolenie piłkarzy ręcznych oraz udział 
zawodników w rozgrywkach ligowych - Handball Club 

„Husaria” Lubliniec 
101 924,23 zł 49 336,00 zł

2

  LUBLINIECKI KLUB 
OYAMA KARATE

 Cykl szkoleń sportowo – rekreacyjnych dzieci, 
młodzieży i dorosłych, w tym organizacja obozu 
szkoleniowego, mających na celu doskonalenie 

umiejętności ruchowych i sprawności fizycznej oraz 
przygotowanie do udziału i udział zawodników 

Lublinieckiego Klubu Oyama Karate, reprezentantów 
miasta Lublińca w zawodach sportowych o zasięgu 
regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym

88 950,00 zł 46 871,00 zł

3
STOWARZYSZENIE 
ŚCIEŻKA MARZEŃ

 Sportowa Rodzinka 7 19 000,00 zł 6 054,00 zł

4
SANUS VIVERE - 
ZDROWE ŻYCIE

Zwiększenie dostępności do różnorodnej oferty zajęć 
sportowych, w tym dla osób dorosłych, propagowanie 

aktywnego i zdrowego stylu życia 
42 200,00 zl 19 909,00 zł

5
  FUNDACJA 

SPORTOWA POLSKA
 Puchar Polski w Dogtrekkingu w Lublińcu 70 405,00 zł 21 138,00 zł

6
KLUB SPORTOWY 
JUDO LUBLINIEC

 Szkolenie z zakresu judo oraz treningu siłowego dla 
mieszkańców Lublińca 71 220,00 zł 34 910,00 zł

7 KLUB SPORTOWY 
MAFIA TEAM 

LUBLINIEC

 4 Oficjalne Mistrzostwa Lublińca w Biegu 
Przełajowym na Dystansie 10km w ramach 8 Biegu 
Lublinieckiego. Cykl 10 biegów na 10-lecie Mafia 

41 438,00 zł 23 612,00 zł



Team Lubliniec - Otwarta Lubliniecka Liga Biegowa

8
SPORTING  FA 

LUBLINIEC

 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej - 
wychowanie poprzez sport oraz promocja zdrowego 

stylu życia w akademii piłkarskiej Sporting FA 
Lubliniec. Promocja miasta Lubliniec oraz 

zawodników poprzez działalność Sporting FA 
Lubliniec

160 000,00 zł 66 663,00 zł

9
STOWARZYSZENIE 

FitArt KLUB 
SPORTOWY

Organizacja Mistrzostw Polski Fit Kid 2025 62 100,00 zł 23 591,00 zł

10
 WOJSKOWY  KLUB 

BIEGACZA META
Super Szlem Komandosa 147 700,00 zł 73 303,00 zł

11
 LUBLINIECKI KLUB 

SPORTOWY „SPARTA” 
LUBLINIEC

Edukacja zdrowotna poprzez całoroczne szkolenie 
sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych oraz 

uczestnictwo w rozgrywkach sportowych, turniejach 
i zawodach o zasięgu krajowym. 

160 000,00 zł 73 525,00 zł

12
STOWARZYSZENIE 

AKADEMIA 
SPORTOWA LUBLINIEC

Wsparcie zadań sportowych 159 900,00 zł 72 500,00 zł

13

SPOŁECZNE 
TOWARZYSTWO 
BADMINTONA 

„ENERGIA”

Całoroczne szkolenie dzieci, młodzieży i seniorów - 
przygotowanie zawodników do startów w turniejach 

badmintona, w tym w Mistrzostwach Polski w 
Badmintonie. Reprezentowanie miasta Lublińca na 
Ogólnopolskich i Międzynarodowych Turniejach 

Badmintona przez zawodników STB Energii Lubliniec

73 200,00 zł 27 807,00 zł

14
KLUB PIŁKI RĘCZNEJ 

LUBLINIEC
Sportowe Wyzwania 2025: Całoroczny Program Piłki 

Ręcznej Halowej i Plażowej 160 000,00 zł 60 781,00 zł

15
KLUB SPORTOWY 

MANHATTAN
Centrum aktywności - promocja kultury fizycznej 

wśród mieszkańców miasta 130 119,95 zł 0,00 zł

16
  STOWARZYSZENIE 

MŁODZIEŻOWE 
NINIWA

Sportowy Kokotek 2025 16 600,00 zł 0,00 zł

17
FUNDACJA 

„WSPIERAM CICHO 
I SKUTECZNIE”

„Miasto zdrowego życia” - bo LUBię być aktywny 160 000,00 zł 0,00 zł

18

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 

POLSKIEGO 
CHORĄGIEW ŚLĄSKA

KIERUNEK NA HARCERSTWO - Harcerz jest 
zawsze pogodny 36 076,00 zł 0,00 zł

19 FUNDACJA FUCCO  Bezpieczna kobieta 18 000,00 zł 0,00 zł

Organizacja przedsięwzięć/pikników sportowych w dniu 3 maja 2025 r., 11listopada 2025 r. na terenie Miasta Lublińca 

1.
KLUB SPORTOWY 

MAFIA TEAM 
LUBLINIEC

 II Lubliniecki Bieg dla Polski 11 listopada 2025 54 500,00 zł 43 600,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY
 I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1
 STOWARZYSZENIE 
ŚCIEŻKA MARZEŃ

 Lubliniec Art 7 29 250,00 zł 7 992,00 zł

2
STOWARZYSZENIE 

AMICUS
Twórcza strefa miasta - edycja 5 13 800,00 zł 4 683,00 zł



3
FUNDACJA „LUBI MI 

SIĘ…”
 Kreatywny przystanek 60+ edycja III 120 000,00 zł 40 193,00 zł

4
  STOWARZYSZENIE 

MŁODZIEŻOWE 
NINIWA

Kulturalny Kokotek 2025 31 548,00 zł 9 594,00 zł

5
STOWARZYSZENIE 
ZESPOŁU PIEŚNI I 
TAŃCA „HALKA” 

Kultywowanie polskiego folkloru wśród mieszkańców 
Lublińca poprzez działalność Zespołu Pieśni i Tańca 

„Halka”
108 000,00 zł 35 222,00 zł

6
TOWARZYSTWO 

MUZYCZNE ŚLĄSKICH 
KAMERALISTÓW 

W małym kinie 30 602,70 zł 9 576,00 zł

7
LUBLINIECKIE 

OGNISKO MUZYCZNE
Całoroczne zajęcia muzyczne dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych 
43 800,00 zł 12 740,00 zł

8
FUNDACJA 

„WSPIERAM CICHO 
I SKUTECZNIE"

„Miasto Zdrowego Życia”- warsztaty folkowe 
w Lublińcu 

119 840,00 zł 0,00 zł

9
STOWARZYSZENIE 
TEATR LUDYCZNY

Śladami pańszczyzny – spektakl „Syn chama” na 
podstawie eseju Kacpra Pobłockiego „Chamstwo”

5 220,00 zl 0,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚCI 
LECZNICZEJ W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIETNIA 2011 R. O DZIAŁALNOŚCI 

LECZNICZEJ (DZ. U. Z 2024 R. POZ. 799 Z PÓŹN. ZM).

1
CARITAS DIECEZJI 

GLIWICKIEJ 
 Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko-

pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób 
starszych i chorych z terenu miasta

190 000,00 zł 169 494,00 zł

2

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 

POLSKIEGO 
CHORĄGIEW ŚLĄSKA

KIERUNEK NA HARCERSTWO - Harcerz jest 
pożyteczny i niesie pomoc bliźnim 

40 328,00 zł 20 506,00 zł

3
FUNDACJA 

„WSPIERAM CICHO 
I SKUTECZNIE”

 „Miasto zdrowego życia”- specjalistyczna opieka 
i rehabilitacja dla osób starszych, samotnych, ubogich 

i chorych z terenu Lublińca
190 000,00 zł 0,00 zł

4
 STOWARZYSZENIE 
ŚCIEŻKA MARZEŃ

Psycholog! Psychiatra! Na cito! 2 16 500,00 zł 0,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM 
SPOŁECZNYM. 

WSPARCIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I UZALEŻNIEŃ OD ALKOHOLU

1

  LUBLINIECKIE 
STOWARZYSZENIE 
TRZEŹWOŚCIOWE 

„NADZIEJA”

 Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i uzależnień 
od alkoholu, pt. „Trzeźwość ponad wszystko"

80 340,00 zł 65 879,00 zł

2
TERENOWY KOMITET 

OCHRONY PRAW 
DZIECKA

W pomaganiu siła-potrzebujesz pomocy przyjdź 22 100,00 zł 16 133,00 zł

3
STOWARZYSZENIE 

MONAR

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym. Wsparcie działań z zakresu 

profilaktyki i uzależnień od alkoholu. Tytuł „Ja 
-odpowiedzialny/na”

56 420,00 zł 40 622,00 zł

4 ZWIĄZEK KIERUNEK NA HARCERSTWO - Harcerz pracuje 87 295,00 zł 52 377,00 zł



HARCERSTWA 
POLSKIEGO 

CHORĄGIEW ŚLĄSKA

nad sobą, jest czysty w myśli, mowie i uczynkach; jest 
wolny od nałogów

5
 STOWARZYSZENIE 
ŚCIEŻKA MARZEŃ

Twój Lubliniec Twoje Emocje 6 87 200,00 zł 0,00 zł

6
FUNDACJA 

„WSPIERAM CICHO 
I SKUTECZNIE"

„Miasto Zdrowego Życia" - Pracownia Bezpieczeństwa 
Rodzin

100 000,00 zł 0,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU WSPARCIA DZIAŁAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I UZALEŻNIEŃ OD 
NARKOTYKÓW I ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH

1
 STOWARZYSZENIE 
ŚCIEŻKA MARZEŃ

Lubliniecka Baza Sozo 13 750, 00 zł 7 562,00 zł

2
FUNDACJA 

„WSPIERAM CICHO 
I SKUTECZNIE"

„Miasto zdrowego życia” - MIASTO ZDROWYCH 
WYBORÓW Kampania edukacyjno-informacyjna dla 

mieszkańców dot. profilaktyki i uzależnień od 
narkotyków i środków psychoaktywnych

14 855,00 zł 0,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM 
W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH 

RODZIN I OSÓB

1
UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU
 AKTYWNY SENIOR - 2025 18 050,00 zł 11 303,00zł

2
TERENOWY KOMITET 

OCHRONY PRAW 
DZIECKA

Silna rodzina – szczęśliwe dzieci 23 370,00 zł 13 697,00 zł

3
FUNDACJA 

„WSPIERAM CICHO 
I SKUTECZNIE”

„Miasto zdrowego życia” - Świat Możliwości 25 000,00 zł 0,00 zł

Burmistrz  miasta  podpisze  umowę z  organizacją,  która złoży w ciągu 14 dni  w Urzędzie 
Miejskim:

1. Aktualny odpis z KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, innego rejestru lub ewidencji.

2. STATUT.

3. UPOWAŻNIENIE  dla  osób,  składających  ofertę  do  reprezentowania  podmiotu  lub  inne 
dokumenty  wykazujące  umocowanie,  jeśli  dana  osoba  nie  jest  wskazana  w  dokumencie 
stanowiącym podstawę działalności podmiotu. 
4.  Oświadczenie  Zleceniobiorcy  dotyczące  podatku  VAT,  dostępne  na  stronie 
https://lubliniec.eu/akty-prawne-wzory

Kserokopie złożonych dokumentów powinny mieć adnotację „za zgodność z oryginałem”, opatrzone datą, pieczęcią  
organizacji  oraz  podpisem  czytelnym  osób  upoważnionych  do  reprezentowania  wnioskodawcy  na  każdej  stronie 
danego dokumentu.

W przypadku gdy oferent dostał propozycję przyznania dotacji niższą od oczekiwanej zobowiązany 
jest do złożenia aktualizacji w postaci elektronicznej z wykorzystaniem systemu informatycznego 
GENERATOR eNGO – https://lubliniec.engo.org.pl oraz w wersji papierowej stanowiącej wydruk 
z Generatora eNGO zawierający zgodną sumę kontrolną oraz podpisaną przez osoby upoważnione 
do składania oświadczeń woli.

https://lubliniec.engo.org.pl/


W  przypadku  gdy  oferent  dostał  propozycję  przyznania  dotacji  niższą  od  oczekiwanej 
zobowiązany jest do złożenia aktualizacji:

1. planu i harmonogramu działań;
2. kalkulacji przewidywanych kosztów;
3. dodatkowych informacji dotyczących rezultatów realizacji zadania publicznego.

Dopuszcza  się  aktualizację  planu  i  harmonogramu  działań oraz  kalkulacji  przewidywanych 
kosztów w zakresie:

-zmiany terminu i harmonogramu realizacji zadania wynikających ze złożonej oferty;
-zmniejszenia łącznej kwoty zaproponowanej w kosztorysie oferty;
-zmniejszenia albo wykluczenia finansowania określonej pozycji kosztorysu w sposób nie 
  zmieniający charakteru i istoty zadania;
-wnioskodawca zobowiązuje się do utrzymania procentowego wkładu dotacji określonego w 
  ofercie;

        - Burmistrz zastrzega sobie prawo do pozostawienia wybranych przez niego pozycji 
          kosztorysowych.

Niedostarczenie  ww.  dokumentów  oraz  niedokonanie  ww.  aktualizacji  w  określonym  terminie 
14 dni  od dnia  otrzymania zawiadomienia  o otrzymaniu dotacji  stanowi podstawę do odmowy 
przyznania dotacji. 


	Zarządzenie Nr 29/2025
	Burmistrza Miasta Lublińca


